教务字[2019]127号

关于 ⒛ 19刁Oz0学年第 1学期学籍异动学生课程免修 申请 的

通  知

各学院:

为使我校因转学、转专业、留级、复学等原因造成学籍发生变动

的学生更好地完成培养方案规定的课程学习,进一步做好这些学生

201⒐⒛⒛ 学年第 1学期课程免修申请工作,现将有关事项通知如下 :

一、课程免修申请的条件与范围

1、 学生条件:⒛ 19乇∞0学年第 1学期学籍异动的学生,包括

留级、复学、转专业、转学等。

2、 课程条件 :

⑴以上学生⒛19乇020学年第 1学期开设的有关课程 (必修课、

限选课,不包括任意选修课);

⑵留级、休学、转专业、转学前己修习合格 (成绩≥60),名 称、

教学大纲要求相同,学分等同或大于现在修习的课程 ;

⑶若课程为补考及格,不建议免修,否则该课程将纳入不及格记

录统计范围,可能对学位授予产生影响 ;

⑷专升本学生专科阶段修过的相同名称课程,由于教学大纲要求

不同,不予免修。

二、申请程序

1、 学生个人申报

在 ⒛19年 10月 23日 ⒛:00之前学生登录教务管理系统,选择

报名申请一教学项目报名一免修免考讨艮名,认真阅读报名说明,点确

定后显示本学期己选所有课程,根据免修申请条件选择相应课程 (一

次可选多门),填写原因,点提交申请完成报名,在教学项目报名栏

目下方会显示所免修的课程列表,如误报应在截止时间前在操作栏内

点退报可删除所选课程。

2、 学院初审

⑴申请名单导出。各学院辅导员打开教务管理系统,选课管理一

教学报名管理-项 目报名管理,选择 ⒛19乇020学年第 1学期,报名

类型:免修免考,选择所管理的学院、年级、班级,点查询,下方显

示申请学生列表,再点击页面右上方导出按钮,对照申请条件逐一进

行初审,对不符合条件的课程做好标记。

⑵申请名单审核。再次打开教务管理系统,选课管理-教学报名

管理-项 目报名审核,选择 ⒛19吒020学年第 1学期,报名类型:免

修免考,选择所管理的学院、年级、班级,点查询,下方显示申请学

生列表,先选择初审不符合条件的课程,点击右上方审核按钮,在审

核结果栏内选择不通过,在审核意见栏内填写具体原因,确定后退出;

在审核状态栏内选择待审核后查询,对符合条件的申请,可点击申报

类型左侧的□全部选中后,点击右上方审核按钮批量审核通过。

⑶初审截止时间:zO19年 10月 25日 16:00

3、 教务处审核

教务处将各学院的免修申请统一进行审核,于 10月 ⒛ 日之前将

审核结果通报各学院。

主题词: 20i9望Q20-1学期~ 课程免修 申请 通知

江西中医药大学教务处         ⒛ 19年 10月 18日 印发

共印 12 份

铲F乏

9~纤酝d蝴 厶】8